
 2024年6⽉19⽇ 

 御得意様各位 

 ⽥島ルーフィング株式会社 

  平素より弊社ホームページをご利⽤いただき誠にありがとうございます。 

  床材サンプル請求・床材カタログ請求のシステム改修を⾏うため、2024年7⽉1⽇より会員ログ 

 イン機能を停⽌いたします。 

  会員ログイン機能停⽌期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろし 

 くお願い申し上げます。 

  本件に関するお問い合わせは、お問い合わせフォームをご利⽤ください。 

  製品についてのお問い合わせ・カタログ請求 
    https://tajima.jp/CGI/index.php?c=contact&m=main 

 以上 

 システム改修による会員ログイン機能停⽌のお知らせ 

https://tajima.jp/CGI/index.php?c=contact&m=main

